

Pachet papetarie, rechizite si material didactic

I.D.: 76571119

Data publicarii 14.12.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 22.684,61 RON - 22.684,61 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Pixuri Pilot 0,5 buc 12 13,45 161,40 2 Rezerve pix pilot 3buc/set 0,5 buc 12 19,33 231,96 3 Capse 24/6 buc 20 1,26 25,20 4 Pioneze colorate buc 18 3,36 60,48 5 Bibliorafturi buc 27 10,08 272,16 6 Laminator buc 2 109,24 218,48 7 Hartie alba copiator 80 gr 500 coli buc 30 28,15 844,50 9 Banc de lucru lemn buc 9 163,86 1474,74 10 Panouri intalnirea dimineata buc 9 35,29 317,61 11 Vehicul de gunoi cu sunet si lumini buc 9 43,70 393,30 12 Masinute politie buc 9 73,11 657,99 13 Camion cu masini de curse buc 9 76,47 688,23 14 Papusa blonda cu rochita mov buc 18 21,85 393,30 15 Papusa blonda cu rochita roz buc 27 32,77 884,79 16 Uscator de vase cu accesorii buc 9 32,77 294,93 17 Set supermarket cu casa de marcat si carucior buc 9 196,63 1769,67 18 Carucior supermarket cu cos buc 9 76,47 688,23 19 Geanta cu set doctor buc 9 32,77 294,93 20 Bucataria lemn cu sunet luminos +5 accesorii metalice buc 7 327,00 2289,00 21 Puzzle 60 piese d toys buc 9 32,77 294,93 22 Jocuri educative (cifre, numere, culori) buc 18 23,11 415,98 23 Tangram lemn buc 9 26,05 234,45 24 Cub lemn 82 piese buc 9 79,83 718,47 25 Insp. Sa inveti forme cu tab buc 9 41,18 370,62 26 Culori tempera KEYROAD 300 ml buc 45 11,76 529,20 27 Bloc desen A 4 buc 180 4,54 817,20 28 Ochi mobili autoadezivi colorati buc 12 9,24 110,88 29 Creion grafit (12buc/set) buc 216 1,01 218,16 30 Lipici bleu 1 litru buc 10 28,57 285,70 31 Set magneti 50buc/cutie buc 9 1